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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 003/2021
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

SECRETÁRIO ESCOLAR
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONTAGEM DE TEMPO (DIAS) DATA DE NASCIMENTO

1 Renata Cris na Sobrinho Vasco 726 02/07/1976
2 Vanessa Calzavara Volpi 678 16/07/1982
3 Douglas Matheus  Duarte 622 25/04/1985
4 Lucilene Bonanno 289 18/03/1973
5 Valéria Macedo Augusto 29 05/06/1969
6 Carla Virgínia Cruvinel 0 11/04/1958
7 Sherlys Cris na Moura Braga 0 01/06/1974
8 Andrea Regina Ferreira 0 16/12/1975
9 Ronilsa Sousa 0 28/01/1977

10 Márcia Michele Prigol 0 09/02/1977
11 Karina Aparecida Duarte Moraes 0 08/11/1977
12 Regiane Silva 0 31/05/1978
13 Silvia Cris na Lovato 0 16/06/1981
14 Josyane Aparecida da Silva 0 12/01/1982
15 Jaqueline Naysa Mandelo 0 06/05/1984
16 Márcia Gabriela Terloni Capa 0 07/07/1986
17 Jaqueline Aparecida de Aguiar 0 07/12/1986
18 Liriane Vita Pereira Almeida 0 30/12/1986
19 Marina Carvalho de Sousa 0 01/05/1987
20 Edilaine Paula Nogueira Menezes 0 09/12/1989
21 Stefania Aparecida da Silva Vicente 0 23/04/1992
22 Wellington Henrique da Araújo 0 19/09/1993
23 Cibele Rocha de Pádua 0 13/05/1994
24 Edielen Cary Nogueira  Silva 0 22/10/1994
25 Tainá Sousa 0 01/11/1994
26 Daniela Aparecida Perlo 0 07/03/1995
27 Sara Fideles 0 29/04/1995
28 Raquel Pinheiro de Carvalho 0 18/05/1996
29 Gabrielly Barbosa Resende 0 15/07/1996
30 Naiara Soares Morais 0 31/10/1997
31 Beatriz Silva Ribeiro 0 09/12/1998
32 Amanda Pierre Aparecida de Souza 0 15/09/1999
33 Luis Fernando Chaves 0 24/04/2002
34 Graciele Natália de Freitas 0 24/04/2003

MERENDEIRO – PORTADOR DE DEFICIÊNCIA
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CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONTAGEM DE TEMPO (DIAS) DATA DE NASCIMENTO
1 Idellma Domingos Abud de Oliveira 2334 25/11/1968

MERENDEIRO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONTAGEM DE TEMPO (DIAS) DATA DE NASCIMENTO

1 Sandra Vieira Barbosa 4.057 19/12/1983
2 Angela Cris na de Souza 3690 06/02/1968
3 Ivani  Mar ns 3.634 26/08/1963
4 Maria de Fa ma Marques Nascimento 3.334 06/09/1957
5 Idelma Domingos Abud de Oliveira 2334 25/11/1968
6 Márcia Aparecida Gonçalves 2044 28/03/1963
7 Maria Aparecida Fernandes Porto 1954 06/05/1965
8 Selma de Padua Vasconcelos 1.819 20/03/1959
9 Patricia Aparecida dos Santos 1.353 13/03/1974

10 Bianca Marques Vendimia 906 01/06/1974
11 Rosana Cris na Braga 784 25/05/1976
12 Maria Gilsimar Novaes 658 15/12/1969
13 Elda Aparecida de Souza Costa 581 20/07/1971
14 Marleide Soares da Silva Cortez 472 14/04/1969
15 Rosely Ferreira Neves de Oliveira 295 18/10/1968
16 Silvia Cris na Lovato 121 16/06/1981
17 Taisa Cris na Silva Pereira 118 27/03/1988
18 Maria Alice de Paula Silva 11 16/08/1965
19 Rosangela Aparecida  Ferreira Bianquini 0 05/01/1963
20 Maria de Oliveira Braga Oliveira 0 28/05/1965
21 Íris Carmen Mendonça de  Padua 0 11/07/1966
22 Carlos Alberto Corsi 0 12/03/1967
23 Regina Ribeiro 0 15/11/1967
24 Maria de Fá ma Soares Ribeiro 0 31/05/1968
25 Rosamarli Pena Paula 0 16/08/1968
26 Ozelia das Graças Silva 0 25/06/1969
27 Maria Aparecida Silva Sousa 0 25/06/1969
28 Iraides Lúcia de Oliveira 0 21/08/1969
29 Alice Rodrigues da Silva 0 21/11/1983
30 Anderleia Flavia  Ribeiro de Souza 0 31/01/1989
31 Vanilda Dias Ferreira Silva 0 22/02/1970
32 Maria Emilia Vara 0 15/08/1970
33 Roseli Augusta da Silva 0 15/01/1970
34 Adriana Vitorino da Silva 0 01/11/1971
35 Sueli Maria Ferreira de Souza 0 22/04/1972
36 Wanderson Borges Morige 0 22/12/1972
37 Hionara  Aparecida Frazão de Carvalho 0 11/06/1973
38 Leire da Silva 0 13/11/1973
39 Marlene Ávila Soares 0 18/03/1974
40 Sueli da Penha Costa 0 03/04/1974
41 Gislene Aparecida Alves Santos 0 14/10/1974
42 Isabel Alves dos Reis Silva 0 04/01/1975
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43 Elisete dos santos 0 03/06/1975
44 Silvana Aparecida dos Reis Souza 0 18/03/1977
45 Adriana Aparecida Cardoso Silva 0 29/09/1978
46 Jussara Aparecida da Silva 0 18/04/1979
47 Wiviane Borges Morige 0 02/10/1979
48 Solange de Sousa 0 23/01/1980
49 Juliana Prado de Assis 0 16/08/1980
50 Inea Renata Borges Goim 0 03/05/1981
51 Luis Anderson dos Santos 0 25/05/1981
52 Jocimara Marinho Silva 0 15/10/1981
53 Karla Aparecida Rocha Domiciano 0 01/12/1981
54 Claudia Aparecida Motroni Fernandes 0 07/06/1982
55 Roberta Aparecida de Souza 0 18/09/1982
56 Claudenice Rodrigues Santos Veçoso 0 26/01/1983
57 Liliane Cris na Oliveira 0 24/11/1983
58 Elzie Pereira da Silva Freitas 0 26/11/1983
59 Cris ane Aparecida Cruz Correia 0 09/05/1985
60 Amanda Gomes Costa 0 12/12/1985
61 Fabiana Sales 0 04/07/1986
62 Nilza dos Reis Sales 0 23/10/1986
63 Tácio dos Reis Silva 0 27/12/1986
64 Bianca Aparecida Nascimento 0 25/08/1987
65 Jaqueline Cassia de Souza 0 22/05/1989
66 Juliana Anacleto da silveira 0 14/06/1989
67 Simone Beatriz dos Santos 0 15/06/1989
68 Edilaine Paula Nogueira Menezes 0 09/12/1989
69 Lilian Fernanda de Souza Oliveira 0 20/07/1990
70 Carla Daniela Silva Santos 0 15/01/1991
71 Adriana Silva 0 04/04/1991
72 Le cia Araújo Domingos 0 14/07/1991
73 Patricia Santos Almeida Alves 0 29/12/1991
74 Janaína Donize  de Freitas 0 02/04/1992
75 Fabiana Maria de Paula Brandão 0 06/06/1992
76 Luana Aparecida Silva 0 15/07/1992
77 João Márcio Machado Resende 0 28/08/1992
78 Jessica Pauliana Barbosa Pimenta 0 17/05/1993
79 Edielen Cary Nogueira  Silva 0 22/10/1994
80 Amanda Cardoso 0 25/11/1994
81 Diego Moraes da Silva 0 12/04/1995
82 Wilian Furlan 0 09/09/1995
83 Rodrigo Cotrim Pereira 0 25/09/1995
84 Joice Marques de Souza 0 17/10/1995
85 Daniela Duarte 0 27/02/1996
86 Adrielen Cris na Domingos Pereira 0 15/05/1996
87 Vanessa Mar ns Silva 0 01/11/1996
88 Júlio César Pereira Filho 0 03/02/1997
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89 Cássio Vinicius dos Santos Miranda 0 05/12/1997
90 Maria Estela de Souza 0 13/03/1998
91 Luciana Helena Vieira Lopes 0 02/09/1998
92 Rodrigo do Nascimento Rodrigues 0 12/10/1998
93 Fabiana Dias de Oliveira 0 31/10/1998
94 Fernanda Lourenço 0 28/12/1998

COORDENADOR PEDAGÓGICO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONTAGEM DE TEMPO (DIAS) DATA DE NASCIMENTO

1 Maria Angélica dos Santos Resende 3.632 15/10/1974
2 Maria das Graças  Alves 3.263 16/03/1960
3 Maria José  Neves Falbo 2.037 15/04/1959
4 Elizandra Nascimento 1.717 30/07/1975
5 Marlene Corrêa Porto Bertolini 1.397 05/08/1970
6 Vania  Alves Cintra 1.219 03/06/1982
7 Valquiria Rocha de Pádua 323 29/07/1959
8 Erika Vieira Cardeal 86 08/08/1979
9 Elaine Lourdes Harculino Bento 0 29/07/1965

10 Márcia Cris na de Pádua Neto 0 30/03/1967
11 Selene Cris na de Almeida Paula 0 07/05/1971
12 Lucilene Bonanno 0 18/03/1973
13 Rita Luciana Lima Teixeira Gomes 0 01/04/1976
14 Andreia  Donizete dos Santos Machado 0 14/09/1977
15 Roberta Aparecida de Arruda Mar ns 0 02/10/1978
16 Melissa Fabiano Lima 0 28/02/1979
17 Lice Gonçalves 0 31/07/1980
18 Alessandro Alves de Souza 0 11/04/1981
19 Karolina Corse dos Reis 0 28/06/1981
20 Marcos Roberto Amorim 0 08/07/1983
21 Mariela Fabiano Lima 0 04/07/1985
22 Leonardo de Souza 0 12/12/1985
23 Tania Mara Sousa Barissa 0 15/09/1987
24 Monica  Rocha de Pádua 0 06/03/1988
25 Aline Aparecida dos Santos Pedrosa 0 30/10/1989
26 Fernanda Aparecida Pereira R. de Souza 0 18/04/1990
27 Júlia Lisandra Bento 0 24/08/1991
28 Tais de Castro 0 05/10/1991
29 Fernanda de Fá ma  Carina 0 28/03/1993
30 Jéssica de Almeida Paula Resende 0 04/10/1993
31 Le cia Cris na dos Santos 0 01/03/1994
32 Roberta Alcebias Avelino 0 28/04/1994

PSICOPEDAGOGO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONTAGEM DE TEMPO (DIAS) DATA DE NASCIMENTO

1 Adriene  Marinzeck Borges Delfante 1.127 19/09/1965
2 Valquiria Rocha de Pádua 0 29/07/1959
3 Elaine Lourdes Harculino Bento 0 29/07/1965
4 Valdir Aparecido Corsi 0 10/08/1966
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5 Dirce Helena de Andrade  Augusto 0 25/05/1968
6 Vera Lúcia das Neves Silva 0 09/09/1968
7 Maria Angélica de Souza 0 27/09/1970
8 Daniela Donata Scuderi 0 15/11/1975
9 Rita Luciana Lima Teixeira Gomes 0 01/04/1976

10 Geralda Geni Ferreira 0 23/11/1976
11 Melissa Fabiano Lima 0 28/02/1979
12 Erika Vieira Cardeal 0 08/08/1979
13 Eliane Nascimento Silva Miranda 0 13/11/1979
14 Lice Gonçalves 0 31/07/1980
15 Ta ana Cris na  Valente 0 15/12/1980
16 Alessandro Alves de Souza 0 11/04/1981
17 Ká a Pádua Silva 0 23/07/1981
18 Ana Paula de Oliveira 0 01/10/1981
19 Vania  Alves Cintra 0 03/06/1982
20 Elisangela Pascoa Alves Marcolino 0 28/06/1983
21 Fernanda Aparecida de Souza  Américo 0 01/10/1983
22 Luciana  Bueno França Silva 0 30/04/1985
23 Mariela Fabiano Lima 0 04/07/1985
24 Fabíola Alves 0 14/09/1985
25 Simone de Oliveira Silva 0 25/02/1986
26 Cris ane  Trevizan 0 26/07/1986
27 Monica  Rocha de Pádua 0 06/03/1988
28 Maria José Aparecida dos Reis 0 16/09/1988
29 Fernanda A Santos 0 28/08/1992
30 Fernanda de Fá ma Carina 0 28/03/1993
31 Jéssica de Oliveira Gomes 0 03/02/1996
32 Carolina Aparecida Rocha Domiciano 0 02/05/1996
33 Raquel  Pinheiro 0 18/05/1996
34 Larissa  Silva Lima 0 18/08/1996
35 Vanessa Aparecida de Oliveira 0 11/12/1996
36 Thamilla Luana Pereira Lopes 0 13/06/1998

PROFESSOR NÍVEL II – EDUCAÇÃO MUSICAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONTAGEM DE TEMPO (DIAS) DATA DE NASCIMENTO

1 Alexandre Cavallero Silva Dias 2.106 02/03/1976
2 James  da Silva Lima 1.372 04/11/1980
3 Patricia Longo 359 19/08/1983
4 Junior Jose Silva 0 19/11/1984
5 Lidiane de Paula Alves Rodrigues 0 16/10/1985
6 Luiz Henrique Lopes Corrêa Leite 0 30/10/1987
7 Rafael  de Oliveira Carosia 0 27/11/1991

PROFESSOR NÍVEL II – EDUCAÇÃO FÍSICA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONTAGEM DE TEMPO (DIAS) DATA DE NASCIMENTO

1 Marcos Roberto Amorim 3.470 08/07/1983
2 Wanneris Santos Rosa 2.247 14/02/1989
3 Le cia Bueno 1.708 03/02/1993
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4 Diogo  Morais 1.415 02/10/1991
5 Wester Mário Teixeira Costa 1.241 05/06/1979
6 Angélica do Carmo Silva 1.074 06/05/1982
7 Anderson  Pereira Coelho 359 16/02/1988
8 Valdinei Ribeiro Oliveira 359 16/10/1989
9 Adolfo Salvador da Silva 359 27/04/1994

10 Marisa Cris na da Silva 287 19/11/1976
11 Graziele da Cunha  Longo 207 10/01/1995
12 Márcia Gabriela  Terlone Capa  165 07/07/1986
13 Fernanda dos Santos Alves Oliveira 139 16/06/1984
14 Thaís Silva Campi 98 19/06/1989
15 Fabíola Vilela Diogo 60 25/09/1984
16 Juliana  Assis Silva 9 17/02/1997
17 Flavio Costa Sarno 0 08/05/1973
18 Hernane Daniel  Carvalho 0 02/03/1978
19 Melissa Fabiano Lima 0 28/02/1979
20 Patricia Longo 0 19/08/1983
21 Antônio de Carvalho 0 10/01/1984
22 Poliana Marques  Moreira 0 18/06/1984
23 Wexley Gonçalves do Nascimento 0 14/12/1984
24 Ricardo Feliciano Mendonça 0 12/01/1986
25 Tales Oliveira Da Silva 0 30/01/1987
26 Vanessa Aparecida  Alvarenga Milaneze 0 27/03/1987
27 Emanuele Fernanda Meira 0 04/08/1987
28 João Rogério lima 0 23/12/1987
29 Ta ana Gabriela Cruz 0 02/07/1988
30 Franciele Saldanha Pessoni 0 24/03/1990
31 Ivan Vilaça dos Santos 0 21/10/1991
32 Alessandro Paulino de Oliveira 0 31/01/1992
33 Vinicius Eduardo de Souza 0 12/06/1992
34 Caique Faria Paiva Sconivi 0 28/01/1993
35 Vanessa Juliana de Oliveira 0 11/12/1993
36 Franklin  José da Silva Costa 0 07/07/1994
37 Jefferson Hebert da Silva  Miguel 0 08/09/1994
38 Aline  Cris na Soares Moreno 0 02/11/1994
39 Amanda  Cardoso 0 25/11/1994
40 Gabriela Cris na de Lima Luz 0 13/12/1994
41 Murilo Daniel Francelino 0 31/03/1995
42 Daniela  Mar ns 0 29/09/1995
43 Mateus dos Reis Oliveira 0 05/11/1995
44 Tais Aparecida Dias 0 23/11/1995
45 Marcos Eliel Eleotério Ozorio 0 21/02/1996
46 Natalia dos Reis 0 01/03/1996
47 Mariana Reis 0 16/08/1996
48 Eline Luiza Duarte Silva 0 10/09/1996
49 Luciana Aparecida da Silva Paula 0 21/09/1996
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50 Bruno Rodrigues de Paula 0 15/10/1996
51 Leonardo Costa Silveira 0 05/12/1996
52 Jessica Fagundes Olidio 0 06/02/1997
53 Juliana Maria Mar ns 0 25/10/1997

PROFESSOR NÍVEL II – HISTÓRIA 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONTAGEM DE TEMPO (DIAS) DATA DE NASCIMENTO

1 Cris ane  Aparecida Duarte 1.942 23/06/1980
2 Sergio  Braz 1.675 24/02/1976
3 Sirlene Aparecida Amaral Silva 1422 22/01/1974
4 Jéssica Montanhini de Souza 859 14/05/1991
5 Kemily Or s Delfino 800 27/04/1994
6 Alexandre Cavallero Silva Dias 491 02/03/1976
7 Graziele da Cunha Longo 207 10/01/1995
8 Selma Ribeiro 0 25/06/1965
9 André  Luis Pereira de Lima 0 28/03/1974

10 Flávio  Rodrigues Andrade 0 12/05/1978
11 Marissol Donize  Marques Ba sta 0 06/11/1978
12 Eliane Nascimento Silva Miranda 0 13/11/1979
13 Ana Cris na Cardoso de Oliveira Costa 0 06/11/1980
14 Rui  Gonçalves Santos Júnior 0 23/12/1980
15 Elisangela Pascoa Alves Marcolino 0 28/06/1983
16 Tiago José  Manuel 0 24/11/1983
17 Mariela Fabiano Lima 0 04/07/1985
18 Yara Fuzaro 0 15/12/1985
19 Aline Revely Monteiro 0 05/09/1988
20 Vanessa Santos 0 05/03/1989
21 Edson Pereira 0 28/10/1991
22 Leandro Aparecido Gonçalves 0 28/12/1992
23 Julio Cesar  Caetano Costa 0 28/09/1993
24 Luis Henrique de Sousa Ferreira 0 22/10/1993
25 Eduardo Smangorgeuski 0 09/03/1995
26 Filipe  Co a Barbosa 0 09/11/1995
27 Isadora de Oliveira Marques 0 18/04/1996
28 Nicolas  Chiara 0 26/12/1996
29 Bryan Matheus de Souza 0 27/02/1998
30 Beatriz Leite Gonçalves 0 17/03/1998
31 Lucas Eduardo Placidino de Paula 0 16/06/1998
32 Wilbert Cardoso Rodrigues 0 10/02/1999
33 Vinicius Fernandes de Almeida Guedes 0 11/02/1999
34 Eleonora Graneiro 0 20/04/1999

PROFESSOR NÍVEL II – HISTÓRIA (AUTORIZAÇÃO PARA LECIONAR)
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONTAGEM DE TEMPO (DIAS) DATA DE NASCIMENTO

1 Vinícius Machado Miranda 0 05/11/1981
PROFESSOR NÍVEL II – LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONTAGEM DE TEMPO (DIAS) DATA DE NASCIMENTO
1 Elaine Lourdes Harculino Bento 3.764 29/07/1965
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2 Márcia Maria dos Santos R. Mar ns 2.952 06/04/1979
3 Fernanda Maria Rodrigues Alves 1.840 15/01/1966
4 Eliana Suéli 1.720 10/04/1980
5 Leonardo  de Souza 1.720 12/12/1985
6 Naiara Aparecida Reis Ferreira 1.216 31/05/1989
7 Flávia Morello Raggio  891 01/04/1987
8 Patricia  das Graças Sobrinho 425 19/05/1991
9 Marília Santanelli Cardeal 385 03/07/1986

10 Alessandro Alves de Souza 331 11/04/1981
11 Maria Luzia Limão da Silveira 315 13/12/1970
12 Vinícius Machado Miranda 51 05/11/1981
13 Adriana de Fá ma de Moraes 27 17/07/1971
14 Elenice da Silva Mendonça 0 23/08/1966
15 Valéria Macedo Augusto 0 05/06/1969
16 Cá a Cris na  Ramos Borges 0 01/06/1974
17 Vivian Inacio Mar ns de Souza 0 09/08/1978
18 Dalva Kellen Dizaró 0 13/03/1980
19 Sara Fernandes Banqueri Santos 0 15/10/1980
20 Gilberto Teixeira Silva 0 18/01/1981
21 Sabrina Pereira Nasser 0 26/06/1981
22 Mariela Fabiano Lima 0 04/07/1985
23 Aparecida Rosa Idelfonsa dos Reis Diniz 0 23/01/1986
24 Aline Aparecida dos Santos Pedrosa 0 30/10/1989
25 Claudia Tamara de Souza 0 01/05/1991
26 Luana Cris na Antunes Pereira 0 26/04/1993
27 Ana Cris na Silva 0 26/02/1994
28 Francielly de Melo 0 24/03/1994
29 Jessica Aparecida de Carvalho Oliveira 0 06/07/1994
30 Clara Hortência  Correia Sousa Silva 0 10/03/1996
31 Kelen Jéssica Vicente 0 09/06/1997
32 Mariana Aparecida Bárbara de Oliveira 0 03/12/1998
33 Eleonora Graneiro 0 20/04/1999

PROFESSOR NÍVEL II – LÍNGUA PORTUGUESA (AUTORIZAÇÃO PARA LECIONAR)
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONTAGEM DE TEMPO (DIAS) DATA DE NASCIMENTO

1 Fabiana Coragem Furlan 0 13/05/1977
2 Luciana Aparecida Lopes de Oliveira 0 24/09/1978
3 Eline Cinara Borges 0 11/09/1979
4 Fernanda Aparecida dos Santos 0 29/06/1988
5 Aline Carvalho 0 11/03/1991
6 Leandro Aparecido Gonçalves 0 28/12/1992
7 Fernanda de Fá ma Carina 0 28/03/1993
8 Carolina Aparecida Rocha Domiciano 0 02/05/1996

São Sebas ão do Paraíso, 06 de agosto de 2021.
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COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO


